1

つ る 舞 う 形 の 群 馬 県 ／ 上 毛 か る た県 紋 章

令和３年４月３０日（金） 第９８９７号

目 次■

ページ

告 示

○道路の供用開始（道路管理課） ２

公 告

○建設業法第２９条の５第１項の規定による公告（建設企画課） ２

落 札

○落札者等の決定（市町村課） ２

正 誤

○令和３年３月３１日群馬県規則第８４号（総務課） ４

○令和３年３月３１日群馬県訓令甲第３号（同） ４

第９８９７号令和３年４月３０日（金） 群 馬 県 報

2

告 示■

◎群馬県告示第１６４号

道路法（昭和２７年法律第１８０号）第１８条第２項の規定により、道路の供用を次のとおり開始する。

なお、その関係図面は、告示の日から１月間、群馬県県土整備部道路管理課及び群馬県安中土木事務所において

一般の縦覧に供する。

令和３年４月３０日

群馬県知事 山 本 一 太

路線名 区 間 供用開始の期日道路の
種 類

県道 前橋安中富岡 安中市岩井字町屋６０７番の６地先から同市同字西６１ 令和３年４月３０日
線 １番の３地先まで

公 告■

建設業法（昭和２４年法律第１００号）第２９条第１項第７号の規定による処分をしたので、同法第２９条の５

第１項の規定により、次のとおり公告する。

令和３年４月３０日

群馬県知事 山 本 一 太

１ 処分をした年月日 令和３年４月２０日

２ 被処分者

商号又は名称 主たる営業所の所在地 代表者氏名 許可番号

株式会社エルテック 群馬県高崎市棟高町１８６８番地 代表取締役 田中利武 群馬県知事許可（般－
８０ １）第２４７６２号

３ 処分の内容 建設業法第２９条第１項第７号の規定による建設業許可の取消処分

(1) 取消処分の対象となる許可番号 群馬県知事許可（般－１）第２４７６２号

(2) 取消処分の対象となる建設業 建築工事業、電気工事業

４ 処分の原因となった事実 被処分者の代表取締役は、令和元年５月２２日に前橋地方裁判所高崎支部から道路

交通法（昭和３５年法律第１０５号）の規定違反により懲役７月執行猶予３年の刑の言渡しを受け、同年６月６

日にその刑が確定しているにもかかわらず、同年７月３日付け及び令和２年３月２日付けで提出した建設業許可

申請書に、申請者及び申請者の役員等が建設業法第８条各号に規定されている欠格要件に該当しないことを誓約

する旨を記載した誓約書及び賞罰がない旨を記載した許可申請者（法人の役員等）の住所、生年月日等に関する

調書を添付し、もって不正の手段により、令和元年８月２日付け及び令和２年３月２７日付けで同法第３条第１

項の許可を受けた。このことは、同法第２９条第１項第７号に該当する。

落 札■

次のとおり随意契約の相手方を決定した。

第９８９７号令和３年４月３０日（金） 群 馬 県 報

3

第９８９７号令和３年４月３０日（金） 群 馬 県 報

令和３年４月３０日

群馬県知事 山 本 一 太

１ 随意契約に係る特定役務の名称及び数量 住民基本台帳ネットワークシステムにおける都道府県ネットワーク

の監視及び保守に関する業務 一式

２ 契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地 群馬県総務部市町村課 群馬県前橋市大手町一丁目１番

１号

３ 随意契約の相手方を決定した日 令和３年４月１日

４ 随意契約の相手方の名称及び所在地 地方公共団体情報システム機構 東京都千代田区一番町２５番地

５ 随意契約に係る契約金額 ５４，１４４，９８７円

６ 契約の相手方を決定した手続 随意契約

７ 随意契約の理由 地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７年政令第３７２

号）第１１条第１項第１号該当

4

正

誤

■
○
規
則
正
誤

令
和
三
年
三
月
三
十
一
日
（
号
外
第
十
一
号
）
公
布
群
馬
県
規
則
第
八
十
四
号
群
馬
県
事
務
委
任

規
則
の
一
部
を
改
正
す
る
規
則
中
、
第
一
条
中
の
別
表
第
二
第
八
号
の
表
三
十
六
の
部
の
改
正
規
定

中
「
過
疎
地
域
の
持
続
的
発
展
の
支
援
に
関
す
る
特
別
措
置
法
（
令
和
三
年
法
律
第

号
）
」

は
、
令
和
三
年
三
月
三
十
一
日
過
疎
地
域
の
持
続
的
発
展
の
支
援
に
関
す
る
特
別
措
置
法
の
公
布
に

よ
り
「
過
疎
地
域
の
持
続
的
発
展
の
支
援
に
関
す
る
特
別
措
置
法
（
令
和
三
年
法
律
第
十
九
号
）
」

と
な
っ
た
。

○
訓
令
正
誤

令
和
三
年
三
月
三
十
一
日
（
号
外
第
十
一
号
）
公
布
群
馬
県
訓
令
甲
第
三
号
群
馬
県
事
務
専
決
規

程
の
一
部
を
改
正
す
る
訓
令
中
、
第
一
条
中
の
別
表
第
三
第
一
号
の
表
地
域
創
生
部
の
部
地
域
創
生

課
の
項
第
一
号
の
改
正
規
定
中
「
過
疎
地
域
の
持
続
的
発
展
の
支
援
に
関
す
る
特
別
措
置
法
（
令
和

三
年
法
律
第

号
）
」
は
、
令
和
三
年
三
月
三
十
一
日
過
疎
地
域
の
持
続
的
発
展
の
支
援
に
関

す
る
特
別
措
置
法
の
公
布
に
よ
り
「
過
疎
地
域
の
持
続
的
発
展
の
支
援
に
関
す
る
特
別
措
置
法
（
令

和
三
年
法
律
第
十
九
号
）
」
と
な
っ
た
。

第９８９７号令和３年４月３０日（金） 群 馬 県 報

5

第９８９７号令和３年４月３０日（金） 群 馬 県 報

毎週火､金曜日発行

群 馬 県発 行

群馬県前橋市大手町一丁目１番１号
電話 027-223-1111